(los) recurso (s)

 

N/A

Plazo (s) para interponerlos (s)  N/A

ADVERTENCIA: Esta notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al de la entrega de
este aviso en el lugar de destino.

Adjunto se remite copia íntegra del acto administrativo en ciento veinticinco (125) folios.

Cordialmente,

Anexos: Resolución No. 000095 del 29 de enero de 2026 

Elaboró: Jennifer Avila / Funcionaria GIT Actuaciones Administrativas 

Revisó: LILIAN JOHANNA FERNANDEZ RODRIGUEZ
Contratista
10-02-2026 15:42
Revisó: JUAN SEBASTIAN MAHECHA RIVERA